【 浄様式522 】

「 地区連絡協議会座長選出報告書 」

令和   年  月  日

浄土宗宗務総長         殿

      地区 座長（教区長）                 ㊞

このたび、地区連絡協議会に関する宗令（宗令第１４３号）第４条により、

      地区連絡協議会において、座長が選出されましたので、下記の通りご報告

申しあげます。

１．就 任 者 （就任日 令和    年    月    日付）

教区 組 寺院番号 所属寺院名 氏   名

２．退 任 者 （退任日 令和    年    月    日付）

教区 組 寺院番号 所属寺院名 氏   名

※ 提出いただきました個人情報は必要な範囲で利用し、取り扱いにつきましては、浄土宗個人情報保護指針に基づいて適法かつ公正に処理いたし

ます。